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Zonta Piiri 20 JULKILAUSUMA Naisten ja miesten tasa-arvon toimeenpanosta 
 
Beijingin neljännessä Naisten maailmankongressissa vuonna 1995 neuvoteltiin ja sovittiin 
toimenpiteistä, joilla voidaan vähentää naisten kaikenpuolista eriarvoisuutta ja edistää tasa-
arvoa kodissa, työpaikoilla ja yhteiskunnassa. Suomessa Valtioneuvosto antoi ensimmäisen 
selonteon eduskunnalle naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta ja tasa-arvon edistämistä 
koskevista linjauksista vuoteen 2020 asti hallituskautensa päätteeksi syksyllä 2010. Virossa 
vastaavaa selontekoa ei ole tehty eikä hallitus-ohjelmaan myöskään ole kirjattu selkeitä 
yhdenvertaisuutta edistäviä periaatteita.  
 
Zonta Piiri 20 korostaa, että meillä on vielä pitkä matka täysin yhdenvertaiseen yhteis-kuntaan 
ja siihen, että jokaisella kansalaisella olisi yhtäläiset mahdollisuudet saavuttaa olosuhteet, 
joissa on hyvät edellytykset hyvään elämänhallintaan. Hallitus on joulukuussa 2010 antanut 
eduskunnalle esityksen laiksi Lasten suojelemisesta seksuaalista hyväksikäyttöä vastaan 
tehdyn Euroopan Neuvoston yleissopimuksen lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten 
voimaansaattamisesta. Tästä huolimatta ei lasten ja naisten koskemattomuutta turvata 
edelleenkään riittävästi viranomaisten toimesta: suomalaisilla naisilla on yhdenneksitoista(11.) 
korkein riski EU:n 27 jäsenmaan alueella joutua vakavan väkivallan kohteeksi intiimissä 
suhteessa, Virossa tilanne on vielä vakavampi. Vaikeimmassa asemassa ovat 
maahanmuuttajanaiset, joita viranomaiset eivät osaa kohdata asianmukaisesti. 
 
Zonta Piiri 20 esittääkin, että Suomen ja Viron seuraavissa hallitusohjelmissa on vastuu-
ministeriöille kirjattu selkeät tavoitteet kaikenpuolisesta ihmisarvon edistämisestä etni-sestä 
taustasta riippumatta. Asetettuja tavoitteita tulee myös seurata aktiivisesti. 
 
Lisäksi Zonta Piiri 20 toteaa, että Zonta Internationalilla on neuvotteleva asema YK:ssa. Tämä 
virallinen status toivotaan otettavan huomioon, kun Suomen ja Viron hallitukset järjestävät 
erilaisia asiantuntijakuulemisia tai muutoin tapaavat sidosryhmiään. 
 
 
Lisätietoja antavat: 
Zonta International Piiri 20 Governor Tuija Heikkilä, gsm. 050 430 5792 ja 
Zonta International Piiri 20 LAA -toimikunnan pj.Tuija Kirveskari-Tähtinen, gsm. 0440 866 649. 
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